

Tine Maj ApS

Præstebrovej 15

4300 Holbæk

CVR-nr. 34 45 15 67

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2017

Morten Casper Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tine Maj ApS
Præstebrovej 15
4300 Holbæk

CVR-nr.: 34 45 15 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Morten Casper Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt import og export af forbrugsgoder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 30.817, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 972.740.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, og ledelsen forventer at denne reetableres gennem fremtidig indtjening. Der henvises endvidere til årsregnskabets note 7.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(18.581)	(29)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(12)</u>
Resultat før finansielle poster		(18.581)	(41)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.231)
Finansielle indtægter	1	49.639	9
Finansielle omkostninger	2	<u>(241)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		30.817	(1.329)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>82</u>
Årets resultat		<u>30.817</u>	<u>(1.247)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>30.817</u>	<u>(1.247)</u>
		<u>30.817</u>	<u>(1.247)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		265.000	272
Udskudt skatteaktiv	6	81.368	81
Selskabsskat		0	28
Periodeafgrænsningsposter		0	1
Tilgodehavender		<u>346.368</u>	<u>382</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>346.368</u>	<u>382</u>
Aktiver i alt		<u>346.368</u>	<u>382</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>(1.052.740)</u>	<u>(1.083)</u>
Egenkapital		<u>(972.740)</u>	<u>(1.003)</u>
Banker		0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.634	57
Gæld til tilknyttede virksomheder		806.845	1.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.247	0
Anden gæld		<u>489.382</u>	<u>12</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.319.108</u>	<u>1.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.319.108</u>	<u>1.385</u>
Passiver i alt		<u>346.368</u>	<u>382</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter m.v.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	(1.083.557)	(1.003.557)
Årets resultat	0	30.817	30.817
Egenkapital 31. december 2016	80.000	(1.052.740)	(972.740)

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9
Gældseftergivelse	49.639	0
	<u>49.639</u>	<u>9</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	39
Andre finansielle omkostninger	241	27
	<u>241</u>	<u>66</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.780	(28)
Årets udskudte skat	0	(54)
Regulering af udskudt skat tidligere år	(6.780)	0
	<u>0</u>	<u>(82)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>28.780</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>28.780</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>28.780</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>28.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	539.097	539
Kostpris 31. december 2016	539.097	539
Værdireguleringer 1. januar 2016	(539.097)	692
Årets resultat	0	(2.404)
Årets opskrivninger, netto	0	1.173
Værdireguleringer 31. december 2016	(539.097)	(539)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Kompetenceporten 2013 ApS under konkurs	Holbæk	100 %
Grand Z ApS	Holbæk	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(116.195)	(123)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>116.195</u>	<u>123</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	116.195	123
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(34.827)</u>	<u>(42)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>81.368</u>	<u>81</u>

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Med udgangspunkt i selskabets forventninger for 2017 og tilpassede strategi arbejder selskabets ledelse på at tilvejebringe kreditfaciliteter, som kan understøtte driften af selskabet i regnskabsår 2017 og fremover.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.